[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля  2018 года                                                                                   № 30
Об объявлении конкурса по благоустройству территории муниципального образования «Сергинское» в 2018 году
В соответствии с Положением «О ежегодном конкурсе по благоустройству территории муниципального образования «Сергинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сергинское» от 20.03.2017 года № 7-28, Правилами по благоустройству территории муниципального образования «Сергинское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Сергинское» от 29.05.2012 года № 3-12, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергинское», в целях наведения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Сергинское» и активного участия населения в благоустройстве     населенных пунктов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить конкурс по благоустройству территории муниципального образования «Сергинское» в 2018 году с 1 мая 2018 года  по 30 сентября 2018 года.
2. Довести информацию о проведении конкурса до жителей муниципального образования и руководителей организаций и учреждений.

3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе «Муниципальные  поселения – муниципальное образование «Сергинское».
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования "Сергинское"                                                              Н.А. Азанова
_1493119047.doc
[image: image1.png]